

Årsredovisning

för

Blackballoon AB

556878-8342

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Ottosson, Verkställande direktör
2023-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Blackballoon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Blackballoons grundidé är att erbjuda design & inredning på nätet. En butik fylld av personlighet & känsla, inspirerad av det stilrena & enkla i en skön kombination med vintage & historia. Blackballoon erbjuder kunden ett brett utbud från några kända och etablerade leverantörer, såsom exempelvis Tine K Home, House Doctor och Tell me More. Utbudet kompletteras med en del nya varumärken som ännu inte har etablerat sig fullt ut på marknaden, såsom exempelvis Cooe Design och Grafitgrå.

Hos Blackballoon är allt ett resultat av noggranna stilmedvetna val. Inredning och shopping när det är som bäst, genuin, stilsäker och krispigt elegant. Allt för att skapa en harmonisk atmosfär till kunden och i dennes hem. Blackballoon strävar alltid efter att ge kunden en härlig shoppingupplevelse från order till leverans. Hos Blackballoon handlar kunden enkelt på nätet med snabba leveranser, öppet köp, enkla villkor för returer och en lysande personlig service. Allt för att göra kundens shopping till ett sant nöje.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under 2022 minskat i och med lägre verksamhet och försäljning. Bolaget anpassar kostnader under 2023 i förhållande till den lägre omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 012	2 942	3 804	2 200
Resultat efter finansiella poster	-208	-145	378	4
Soliditet (%)	60,0	59,4	51,7	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	466 871	-75 508	441 363
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Årets resultat			-207 835	-207 835
Belopp vid årets utgång	50 000	466 871	-283 343	233 528

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 335 000 kr (335 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 363
årets förlust	-207 835
	183 528
disponeras så att	
i ny räkning överföres	183 528
	183 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		1 012 297	2 942 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 012 297	2 942 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-849 573	-2 452 673
Övriga externa kostnader		-339 731	-646 854
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-28 000	-31 756
Summa rörelsekostnader		-1 217 304	-3 131 283
Rörelseresultat		-205 007	-188 931
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 828	-5 801
Summa finansiella poster		-2 828	44 199
Resultat efter finansiella poster		-207 835	-144 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 224
Summa bokslutsdispositioner		0	69 224
Resultat före skatt		-207 835	-75 508
Årets resultat		-207 835	-75 508

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	28 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	53 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		293 626	324 204
Summa varulager		293 626	324 204
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	58 934
Övriga fordringar		70 783	39 025
Summa kortfristiga fordringar		70 783	97 959
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	267 285
Summa kassa och bank		0	267 285
Summa omsättningstillgångar		364 409	689 448
SUMMA TILLGÅNGAR		389 409	742 448

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		391 363	466 871
Årets resultat		-207 835	-75 508
Summa fritt eget kapital		183 528	391 363
Summa eget kapital		233 528	441 363
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		102 486	150 239
Summa långfristiga skulder		102 486	150 239
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	30 000
Leverantörsskulder		8 448	5 251
Skatteskulder		0	19 256
Övriga skulder		44 947	96 339
Summa kortfristiga skulder		53 395	150 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		389 409	742 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Övriga materiella anläggningstillgångar 3 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022	2021
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 075	236 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 075	236 075
Ingående avskrivningar	-208 075	-180 075
Årets avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 075	-208 075
Utgående redovisat värde	0	28 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 593	67 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 593	67 593
Ingående avskrivningar	-67 593	-63 837
Årets avskrivningar	0	-3 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 593	-67 593
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2023-06-30

Johanna Ottosson
Johanna Ottosson
Verkställande direktör

Johan Bengtsson
Johan Bengtsson